年 月 日

土浦市長 殿

届 出 者

住　所

氏　名 印

電　話

　　農業集落排水処理施設の利用を（開始・休止・再開）したいので、土浦市

農業集落排水処理施設条例１０条の規定により、次のとおり届け出ます。

記

土浦市 ※利用者番号

住所 ※道順番号

氏名 ※受理年月日平成　 年　 月　 日

送付先 ※備 考

号 Ｎｏ．

平成 年 月 日 第 号

□ 水 道 □ 井 戸 □ 水道・井戸併用 □ その他(　　)

□ 住 居 用 □ 事 業 所 用

人

注　意

　１ （　）内については、不必要な部分を線で消すこと。

　２ □のある欄は、レ印を□内に記載すること。

　３ ※の欄には記入しないこと。

　４ △印の欄には、特定施設設置者のみ記載し、水質汚濁防止法施行令（昭

　　和46年政令第188号）別表第１に掲げる号番号及び名称を記載すること。

   の 種 類

△ 特定施設

排水設備番号

世帯員数

工事店番号

使用水の種類

汚水の種類

住 所 氏 名

利 用 者 の

利用(開始･休止･再開)年月日

平成

（送付先）

土浦市農業集落排水処理施設利用土浦市農業集落排水処理施設利用土浦市農業集落排水処理施設利用土浦市農業集落排水処理施設利用（（（（開始開始開始開始・・・・休止休止休止休止・・・・再開再開再開再開））））届届届届

設 置 場 所

証票番号